VYLUKOVY

g‘ ||) m Vsetin - Velké Karlovice - Bila, Bumbalka e

do 25.08.2024

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Piepravu zajistuje vice dopravcu:
Linka 947640 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje . 1-230, 301-402
Linka 948640 | TQM - holding s.r.o., Tésinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tgm.cz, spoje ¢. 251-256

Informace o vyluce

U Smérjizdy U Vikendy, svatky
Cislo spoje 1 3 i103ui101ui 5 7 i109i 9 301u 105ui 11 11 13 15 17 113u 19 21 107u 23 115 25 2lu 29 31 33 35 37 39 201 203 205 i 207u 401u 209u i 211u i 213u i 251u i 215 i 253u i 219u i 221 223 i 226u i 227 229

. . RETRETREE REEREEREEREIRE T RREFE RET RE T RE T RE T RE P RE R RE T RGP RE T RE T RE T RE T RE T RE G RE T REERE T RE RS ®tsi @tsi @tE i @ts i @TR&ID I @tL i @tL i @tsi @ts i @th i @ts i @th i Ots i @th i @ts i @th i @t
km zastavka z6ny [20HI 1 0] 20 20} 10l
00  Vsetin, aut.nadr. odi. MHD i 460 4.35:5.3516.02:6.05:6.35:7.35:8.22:8.35 8.35:9.05: 9.35:10.22:10.35:11.35:12.05:12.22:13.05:13.30: 14.30: 14.35:15.25:15.35: 16.35117.35: 18.35:19.35:20.35: 21.35:22.30  5.35: 6.35; 7.35} 8.35 8.35; 9.35:10.35:11.35{12.35:13.35:14.35:15.35: 16.35:17.35: 18.35: 19.351 20.35
11 Vsetin, Ohrada MHD 460 4.38:5.38:6.04:6.08:6.38:7.38:8.24:8.38 8.38:9.08: 9.38:10.24:10.38:11.38:12.08:12.24:13.08:13.33:14.33:14.38:15.27:15.38:16.38:17.38: 18.38:19.38:20.38:21.38:22.33  5.38: 6.38: 7.38; 8.38 8.38; 9.38:10.38:11.38:12.38:13.38:14.38: 15.38:16.38:17.38: 18.38: 19.38:20.38
4 4 Usti, rozc. 460,465 4.40:5.40:6.06:6.10:6.40:7.40:8.26:8.40 8.40:9.10; 9.40:10.26:10.40:11.40:12.10:12.26i13.10;13.35:14.35:14.40:15.29:15.40: 16.40: 17.40:18.40: 19.40:20.40:21.40i22.35  5.40; 6.40; 7.40; 8.40 8.40; 9.40:10.40:11.40:12.40:13.40:14.40:15.40:16.40:17.40: 18.40: 19.40; 20.40
5 5  Janova, rozc. 460,465 4.42:5.42:6.08:6.12i6.42i7.42:8.28:8.42 8.42:9.12; 9.42:10.28:10.42i11.42i12.12:12.28:13.12{13.37:14.37:14.42{15.31:15.42:16.4217.42:18.42:19.42:20.42: 21.42:22.37  542i 6.42 7.42i 8.42 8.421 9.42:10.42:11.42i12.42:13.42:14.42:15.42:16.42:17.42:18.42: 19.421 20.42
8 8 Hovézi. obec m 465466 4.47:5.47:6.13:6.17:6.47:7.47:8.33:8.47 8.47:9.17;: 9.47:10.33:10.47:11.47:12.17:12.33:13.17:13.41:14.42:14.47:15.36: 15.47: 16.47:17.47:18.47:19.47:20.47:21.47:22.42  547;: 6.47: 7.47; 8.47 8.47: 9.47:10.47:11.47:12.47:13.47:14.47:15.47:16.47:17.47:18.47:19.47:20.47
1010 Huslenky. Zel.st. wis 465466 4.50:5.50:6.16:6.20:6.50:7.50:8.36:8.50 8.50:9.20: 9.50:10.36:10.50:11.50:12.20:12.36:13.20: 13.44: 14.45:14.50: 15.39: 15.50: 16.501 17.50: 18.50: 19.50:20.50: 21.50: 22.45  5.50: 6.50: 7.50; 8.50 8.50; 9.50:10.50:11.50:12.50:13.50:14.50: 15.50:16.50: 17.50: 18.50: 19.50} 20.50
1010 Huslenkv, ObU 465466 4.52:5.52:6.18:6.22:6.52:7.52:8.38:8.52 8.52:9.22; 9.52:10.38:10.52:11.62:12.22:12.38:13.2213.46:14.47:14.52:15.41:15.52: 16.52{17.52:18.52:19.52:20.52:21.52:22.47 552} 6.52; 7.52} 8.52 8.52; 9.52:10.52:11.52:12.52:13.52:14.52:15.52:16.52:17.52: 18.52: 19.52 20.52
1212 Huslenky. Bafinv. Skola 466 4.53:553:6.19i6.23:6.53:7.53:8.39:8.53 8.53:9.23} 9.53:10.39:10.53:11.63:12.23:12.39:13.23:13.47:14.48:14,53:15.42:15.53:16.53;17.53:18.563:19.53:20.53:21.63:22.48 ~ 553 6.53; 7.53} 8.53 8.53; 9.53:10.53:11.53:12.53:13.53:14.53:15.53:16.53:17.53:18.53:19.53 20.53
¢ ¢ Huslenkv. Bafinv, M$ 466 0 i) i il i) il i) oi? 2 D A T 7 o O s R R s S s, R NN A NEVENENENANENAYANANYRY
1313 Huslenkv, Pod cernvm 466  4.55:5.55:6.21:6.25:6.55:7.55:8.41:8.55 8.55:9.25: 9.55:10.41:10.55:11.55:12.25:12.41:13.25:13.48: 14.50: 14.55:15.44:15.55: 16.55:17.55: 18.55:19.55:20.55:21.56: 22.50  5.55; 6.55: 7.55; 8.55 8.55; 9.55:10.55:11.55:12.55:13.55:14.55: 15.55:16.55:17.55: 18.55: 19.55: 20.55
1515 Halenkov, stfed 466 4.58:5.58:6.24:6.28:6.58:7.58:8.44:8.58 8.58:9.28: 9.58:10.44:10.58:11.58:12.28:12.44:13.28:13.52:14.53:14.58:15.47:15.58:16.58117.58: 18.58:19.58:20.58:21.58:22.53  5.58: 6.58: 7.58} 8.58 8.58; 9.58:10.58:11.58:12.58:13.58;14.58:15.58:16.58:17.58: 18.58: 19.58} 20.58
1616 Halenkov, U fabrikv 466  5.00:6.00 6.30:7.00:8.00 9.00 9.00:9.30:10.00 11.00:12.00:12.30 13.30:13.54:14.55:15.00 16.00:17.00:18.00:19.00:20.00:21.00{22.00:22.55  6.00; 7.00: 8.00: 9.00 9.00:10.00:11.00: 12.00: 13.00: 14.00: 15.00: 16.00: 17.00: 18.00: 19.00: 20.00: 21.00
1717 NowV Hrozenkov. Bfezita. rozc. 466,467 5.02:6.02 6.32:7.02:8.02 9.02 9.02}9.32i10.02 11.02:12.0212.32 13.32:13.56:14.57:15.02 16.02:17.02:18.02;19.02:20.02i21.02{22.02;22.57  6.02; 7.02; 8.02; 9.02 9.02§10.02:11.02:12.02§13.02:14.02;15.02; 16.02;17.02; 18.02} 19.02: 20.02; 21.02
18 18 Nowv Hrozenkov. Cubov 467  5.04i6.04 6.34i7.04:8.04 9.04 9.0419.34:10.04 11.04:12.04:12.34 13.34:13.58:14.591 15.04 16.04:17.04:18.04:19.04:20.04i21.04122.04:22.59  6.04; 7.04; 8.04: 9.04 9.04:10.04:11.04:12.04:13.04:14.04:15.04: 16.04:17.04:18.04: 19.04:20.04{ 21.04
2020 Nowv Hrozenkov, stfed 467 5.07:6.07 6.37:7.07:8.07 9.07 9.07:9.37:10.07 11.07:12.07:12.37 13.37:14.01:15.02:15.07 16.07:17.07:18.07:19.07:20.07:21.07;22.07:23.02  6.07; 7.07: 8.07; 9.07 9.07:10.07:11.07:12.07:13.07:14.07:15.07: 16.07:17.07:18.07: 19.07: 20.07: 21.07
¢ 20 Nov Hrozenkov. totna 467 ) i 6.38i 0 i/ ! ! i938i !/ IR ! i) i1508; ¢ NN NN NN NN RN IR A IR A AR AR A AR
2 Novv Hrozenkov. DPS 467 5.08:6.08 7.08:8.08 9.08 9.08 10.08 11.08:12.08:12.38 13.38:14.02 15.08 16.08:17.08:18.08:19.08:20.08:21.08:22.08:23.03 ~ 6.08; 7.08: 8.08: 9.08 9.08:10.08:11.08:12.08:13.08:14.08: 15.08: 16.08:17.08: 18.08: 19.08:20.08: 21.08
2 Novv Hrozenkov. rozc. 467  5.09:6.09 7.09:8.09 9.09 9.09 10.09 11.09:12.09:12.39 13.39:14.03 15.09 16.09:17.09:18.09:19.09:20.09:21.09:22.09:23.04  6.09; 7.09; 8.09; 9.09 9.09:10.09:11.09:12.09: 13.09: 14.09: 15.09: 16.09: 17.09: 18.09: 19.09: 20.09: 21.09
23 Karolinka, rozc.Kobviska 467 5.12i6.12 7.12i8.12 9.12 9.12 10.12 11.12i12.12:12.42 13.42:14.06 15.12 16.12i17.12i18.12{19.12:20.12i21.12§22.12:23.07  6.12§ 7.12¢ 8.12i 9.12 9.12§10.12i11.12:12.12§13.12:14.12i15.12§16.12i17.12{18.12:19.12{ 20.12{21.12
% Karolinka, pozami dim 467 5.14:6.14 7.14:8.14 9.14 9.14 10.14 11.14:12.14:12.44 13.44:14.08 15.14 16.14:17.14:18.14:19.14:20.14:21.14:22.14:23.09  6.14; 7.14: 8.14: 9.14 9.14:10.14:11.14:12.14:13.14:14.14:15.14:16.14:17.14:18.14:19.14: 20.14: 21.14
2% Karolinka, Horebecvi 467 5.15:6.15 7.15:8.15 9.15 9.15 10.15 11.15:12.15:12.45 13.45:14.09 15.15 16.15:17.15:18.15:19.15:20.15:21.1622.15:23.10  6.15; 7.15; 8.15; 9.15 9.15:10.15:11.15:12.15:13.15:14.15:15.15:16.15:17.15:18.15:19.15: 20.15; 21.15
% Karolinka, Bzové, rozc. 467 5.17:6.17 747817 9.17 9.17 10.17 11.17:12.17:12.47 13.47:14.11 15.17 16.17:17.17:18.17:19.17:20.17:21.17:22.17:23.12  6.17; 7.17: 8.17: 9.17 9.17:10.17:11.17:12.17:13.17:14.17:15.17:16.17:17.17:18.17:19.17: 20.17:21.17
27 Velké Karlovice. rozc.Solan pfii. 468 5.19:6.19 7.19:8.19 9.19 9.19 10.19 11.19:12.19:12.49 13.49:14.13 15.19 16.19:17.19:18.19:19.19:20.19:21.19:22.19:23.14 _6.19: 7.19; 8.19: 9.19 9.19:10.19:11.19:12.19:13.19:14.19:15.19: 16.19:17.19:18.19: 19.19: 20.19: 21.19
27 Velké Karlovice, rozc.Solan odi. 468 5.21i6.21 7211821 9.21 9.21 10.21 11.21 12.51 13.51:14.21 15.21 16.21 18.21:19.21i20.21:21.21:22.21:23.14  6.21% 7.21i 8.21; 9.21 9.21110.21:11.21:12.21:13.21:14.21:15.21:16.21:17.21:18.21 20.21:21.21
2 Velké Karlovice, U Nadrazi wa 468 5.23:6.23 7.23:8.23 9.23 9.23 10.23 11.23 12.53 13.53:14.23 15.23 16.23 18.23:19.23:20.23:21.23:22.23: 2316 6.23; 7.23: 8.23; 9.23 9.23:10.23:11.23:12.23:13.23:14.23:15.23:16.23: 17.23:18.23 20.23;21.23
2 Velké Karlovice, obecni dfad 468 5.24:6.24 7.24i8.24 9.24 9.24 10.24 11.24 12.54 13.54:14.24 15.24 16.24 18.24:19.24:20.24:21.24:22.24:2317  6.24; 7.24; 8.24; 9.24 9.24:10.24i11.24:12.24:13.24:14.24:15.24:16.24:17.24:18.24 20.24:21.24
30 Velké Karlovice, hotel Kratochvil 468 5.25:6.25 7.25:8.25 9.25 9.25 10.25 11.25 12.55 13.55:14.25 15.25 16.25 18.25:19.25:20.26:21.25:22.25:23.18  6.25; 7.25; 8.25{ 9.25 9.25:10.25:11.25:12.25:13.25:14.25:15.25:16.25:17.25:18.25 20.25:21.25
3 Velké Karlovice, rozc.Podtaté 468 5.26:6.26 7.268.26 9.26 9.26 10.26 11.26 12.56 13.56:14.26 15.26 16.26 18.26:19.26:20.26 22.26 6.26; 7.26; 8.26; 9.26 9.26:10.26;11.26:12.26:13.26:14.26:15.26: 16.26:17.26:18.26 20.26:21.26
32 x Velké Karlovice, U Hodulak( 468 5.28i6.28 7.28:8.28 9.28 9.28 10.28 11.28 12.58 13.58:14.28 15.28 16.28 18.28:19.28:20.28 22.28 6.28: 7.28; 8.28: 9.28 9.28:10.28i11.2812.28113.28:14.28:15.28:16.28:17.28:18.28 20.28:21.28
33 Velké Karlovice, Leskové, hotel Razula 468 5.29:6.29 7.29i8.29 9120 9120; 10.29 11.29 12.59 13.59:14.29 15.29 16.29 18.29:19.29:20.29 2229 6.29: 7.29: 8.29; 9.29 9.29:10.29:11.29:12.29:13.29: 14.29:15.29: 16.29: 17.29:18.29 20.29:21.29
35 x Velké Karlovice, Leskové, U Dorfiaku 468 5.30:6.30 7.30:8.30 9.30 9.30 10.30 11.30 13.00 14.00:14.30 15.30 16.30 18.30:19.30:20.30 22.30 6.30; 7.30: 8.30i 9.30 9.30:10.30:11.30:12.3013.30 14.30: 15.30: 16.30: 17.30: 18.30 20.30521.30
36 Velké Karlovice, Leskové, Pod Javorem 468 5.34:6.34 7.34:8.34 9.34 9.33 10.34 11.34 13.04 14.04:14.34 15.34 16.34 18.34:19.34:20.34 22.34 6.34: 7.34: 8.34; 9.33 9.33:10.33:11.33:12.33:13.33:14.34:15.33: 16.33:17.34:18.34 20.34:21.34
40 Velké Karlovice, Leskové, rozc.U Tabuli 468 9.37 9.37 9.37:10.37:11.37:12.37:13.37 16.37:16.37
42 Bila, Bumbalka, st.hr. pfil. 69,458 9.41 9.41 9.4110.41i11.41:12.41:13.41 15.41116.41
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu hﬁ—mmom tupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
%~ jede v pracovnich dnech & —spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
R -k jizdence je mozné zakoupit mistenku na webove strénce htips:/frezervace.idzk.cz &b — spoj pepravuje jizdni kola
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 27 pokracuje na lince &islo 947661 spojem ¢islo 16 do zastavky Homi Becva,rest.Na Becvici u-spoj 101 pokracuje na lince Eislo 947648 spojem Eislo 8 do zastavky Novy Hrozenkov,Vranca,koneéna
u - spoj 103 pokracuje na lince Cislo 947646 spojem Cislo 39 do zastavky Halenkov,Dinotice,u Svrcini u—spoj 105 pokracuje na lince Cislo 947648 spojem ¢islo 10 do zastavky Novy Hrozenkov,Vranéa konecna
u - spoj 107 pokracuje na lince &islo 947648 spojem Cislo 4 do zastavky Novy Hrozenkov,Vranéa konecna u-spoj 113 pokracuje na lince &islo 947647 spojem Cislo 5 do zastavky Halenkov,LuSova revir
u - spoj 207 pokracuje na lince ¢islo 947978 spojem &islo 201 do zastavky Prostiedni Becva,Pustevny koneéna u - spoj 209 pokracuje na lince Cislo 947979 spojem Cislo 252 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.
u-spoj 211 pokracuje na lince Eislo 947978 spojem Cislo 203 do zastavky Prostfedni Betva,Pustevny koneéna u - spoj 213 pokracuje na lince Eislo 947979 spojem Eislo 254 do zastavky Roznov p.Radh.,aut st.
u - spoj 219 pokracuje na lince ¢islo 947979 spojem ¢islo 256 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st. u—spoj 225 pokracuje na lince Cislo 947649 spojem &islo 207 do zastavky Velké Karlovice Podtaté,Svétia
u-spoj 301 pokracuje na lince Eislo 947978 spojem Cislo 301 do zastavky Prostfedni Betva,Pustevny koneéna u - spoj 401 pokracuje na lince Eislo 947978 spojem &islo 401 do zastavky Prostfedni Becva,Pustevny konetna
u - spoj 251 pokracuje na lince ¢islo 948979 spojem ¢islo 220 do zastavky Roznov p.Radh. ,aut.st. u - spoj 253 pokracuje na lince Cislo 948979 spojem Cislo 224 do zastavky Roznov p.Radh.,aut.st.
N0 - jede 29.7.24-25.8.24 AW - nejede 29.7.24-25.8.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnic h podminkéach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
R - k jizdence je mozné zakoupit mistenku pro prepravu jizdnich kol na https://tickets.idzk.cz

@ idzkcz @) info@koved.cz @) +420573775410 € facebook.com/IDZKCZ € x.com/IDZK_cz (Oj Néstup predem ing




VYLUKOVY

Q %1 R m Vsetin - Velké Karlovice - Bila, Bumbalka od 29073008

do 25.08.2024

Opaény smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 947640 | Transdev Morava s.r.0., Bozdéchova 567/8, 702 00 Ostrava, tel. 722 971 627, morava@transdev.com, morava.transdev.cz, spoje ¢. 1-230, 301-402
Linka 948640 | TQM - holding s.r.o., TéSinska 1028/37, 746 01 Opava, tel. 602 805 101, dispecinkodvmr@tqm.cz, www.tqm.cz, spoje &. 251-256

Informace o vyluce

3 Smér jzdy ¢ Viendy, svatky
cislo spoje u 4 i102ui 104 6 8 i106: 10% 12 i 14 i 112§ 16 18 14 20 10 22u 108 24 26 116 28 30 32 34 36 38u 40 202 i 204 i 206 i 208 i 210 i 212 i 252 i 216 402 254 F 218 1 220 i 222 i 256 i 226 i 228 i 230
REIREIREIRETRETREIRETRETRETRETRED RE T RE T RE D RE D RE T RE D RE D RE T RE RS RE D RE T RE D RE RS RE RS @ty @t @T:: s @ty @t @S s @tREGD EtL: @t @S @t:: @ts: @t @T: ] @t:
km zastévka z6ny
0 Bila, Bumbalka, st.hr. odi. 69,458 10.10 10.13;11.13 11.13;12.13i13.13;14.1315.13:16.13
2 Velké Karlovice, Leskové, rozc.U Tabuli 468 10.13 10.16:11.16 11.16:12.16:13.16:14.16:15.16:16.16
6 Velké Karlovice, Leskové, Pod Javorem 468 4.10 5.20i6.20 7.20i8.20 9.20i10.17 11.20 12.20 13.20:14.20 15.20:16.20:17.20 19.20:20.20 5.20f 6.20: 7.20f 8.20: 9.2010.20i11.20 11.20:12.20:13.20:14.20:15.20:16.20:17.20:18.20:19.20
7 x Velké Karlovice, Leskové, U Doriiaku 468  4.12 5.22i6.22 7.22i8.22 9.22i10.19 11.22 12.22 13.22i14.22 15.22:16.22i17.22 19.22:20.22 522} 6.22; 7.22} 8.22; 9.22{10.22i11.22 11.22i12.22i13.22:14.22i15.22:16.22i17.22:18.22{19.22
9 Velké Karlovice, Leskové, hotel Razula 468 4.15 5.25:6.25 7.25:8.25 9.25:10.22 11.25 12.25 13.25:14.25 15.25:16.25:17.25 19.25:20.25 5.25; 6.25; 7.25; 8.25; 9.2510.25:11.25 11.25:12.25:13.25:14.25:15.25:16.25:17.25:18.25:19.25
10 x Velké Karlovice, U Hodulak{ 468 417 5.27:6.27 7.27:8.27 9.27:10.24 11.27 12.27 13.27:14.27 15.27:16.27:17.27 19.27:20.27 5.27; 6.27: 7.27; 8.27; 9.27:10.27:11.27 11.27:12.27:13.27:14.27:15.27:16.27:17.27:18.27:19.27
i Velké Karlovice, rozc.Podtaté 468 4.18 5.28i6.28 7.28i8.28 9.28i10.25 11.28 12.28 13.28:14.28 15.28:16.28:17.28 19.28:20.28 5.28; 6.28: 7.28] 8.28: 9.28i10.28i11.28 11.28:12.2813.28:14.28:15.28:16.28:17.28:18.28:19.28
12 Velké Karlovice, hotel Kratochvil 468  4.19 5.29i6.29 7.29i8.29 9.29i10.27 11.29 12.29 13.29i14.29 15.29:16.29:17.29 19.29:20.29:21.29 5.29i 6.29i 7.29i 8.29: 9.29:10.29i11.29 11.29:12.29:13.29:14.29:15.29:16.29:17.29:18.29:19.29
13 Velké Karlovice, obecni tad 468 4.20 5.30i6.30 7.30i8.30 9.30i10.28 11.30 12.30 13.30§14.30 15.30§16.3017.30 19.30:20.30321.30 530§ 6.30; 7.30; 8.30; 9.30§10.30i11.30 11.30§12.30i13.30:14.30i15.30$16.30i17.30$18.30{19.30
14 Velké Karlovice. U NadraZi wdl 468 4.22 5.32:6.32 7.32i8.32 9.32:10.30 11.32 12.32 13.32:14.32 15.32:16.32:17.32 19.32:20.32:21.32 5.32; 6.32; 7.32; 8.32; 9.32:10.32i11.32 11.32:12.32:13.32:14.32:15.32:16.3217.32:18.32:19.32
15 Velké Karlovice, rozc.Solan pfii. 468 4.24 5.34:6.34 7.34:8.34 9.34:10.32 11.34 12.34 13.34:14.34 15.34:16.34:17.34 19.34:20.34:21.34 5.34: 6.34: 7.34: 8.34: 9.34:10.34:11.34 11.34:12.34:13.34:14.34:15.34: 16.34:17.34:18.34:19.34
15 Velké Karlovice, rozc.Solan odi. 468 4.26:4.36 5.36:6.36 7.36:8.36 9.36:10.36 11.36:12.26:12.36 13.36:14.36 15.36:16.36:17.36:18.36:19.36:20.36:21.36  4.26; 5.36; 6.36: 7.36; 8.36: 9.36:10.36:11.36 11.36:12.36:13.36:14.36:15.36: 16.36:17.36:18.36:19.36
16 Karolinka, Bzové, rozc. 467 4.28i4.38 5.38:6.38 7.38:8.38 9.38:10.38 11.38:12.28:12.38 13.38:14.38 15.38:16.38:17.38:18.38:19.38:20.38:21.38  4.28: 5.38: 6.38: 7.38: 8.38: 9.38:10.38i11.38 11.38:12.38:13.38:14.38:15.38:16.38:17.38:18.38:19.38
18 Karolinka, Horebecvi 467 4.30i4.40 5.40i6.40 7.40i8.40 9.40310.40 11.40:12.30{12.40 13.40:14.40 15.40:16.40i17.40:18.40i19.40:20.40i21.40  4.30; 5.40; 6.40; 7.40; 8.40; 9.40i10.40i11.40 11.40:12.40i13.40:14.40i15.40:16.4017.40:18.4019.40
18 Karolinka, pozami dim 467 4.32i4.42 5.42:6.42 7.42:8.42 9.42:10.42 11.42:12.32:12.42 13.42:14.42 15.42:16.42:17.42:18.42:19.42:20.42:21.42  4.32; 542; 6.42; 7.42; 8.42; 9.42:10.42i11.42 11.42:12.42:13.42:14.42:15.42:16.42:17.42:18.42:19.42
19 Karolinka, rozc.Kobylska 467 433443 5.43:6.43 7.43:8.43 9.43:10.43 11.43:12.33:12.43 13.43:14.43 15.43:16.43:17.43:18.43:19.43:20.43:21.43  4.33; 543; 6.43; 7.43; 8.43; 9.43:10.43:11.43 11.43:12.43:13.43:14.43:15.43:16.43:17.43:18.43:19.43
2 Novy Hrozenkov, rozc. 467 4.35i4.45 5.45:6.45 7.45:8.45 9.45:10.45 11.45:12.35:12.45 13.45:14.45 15.45:16.45:17.45:18.45:19.45:20.45:21.45  4.35: 545: 6.45: 7.45; 8.45: 0.45:10.45:11.45 11.45:12.45:13.45:14.45:15.45:16.45:17.45:18.45:19.45
2 Novy Hrozenkov, DPS 467 4.36i4.46 5.46:6.46 7.46:8.46 9.46:10.46 11.46:12.36:12.46 13.46:14.46 15.46:16.46:17.46:18.46:19.46:20.46:21.46  4.36: 5.46: 6.46: 7.46: 8.46: 9.46:10.46:11.46 11.46:12.46:13.46:14.46:15.46:16.46:17.46:18.46:19.46
( 0 Nowy Hrozenkov. togna et 467 | i) 1451 ! i) i7.00 ! i il i) i) 12560 ) i) AN NN NN, AN NN N AR SRR AR SR AR N AR A N AR
2 0 Novy Hrozenkov, stred 467 4.40:4.48:4.53 5.48:6.48:7.02 7.48:8.48 9.48:10.48 11.48:12.38:12.48:12.58:13.48:14.48 15.48:16.48:17.48:18.48:10.48:20.48:21.48  4.30; 5.48; 6.48; 7.48; 8.48; 9.48:10.48:11.48 11.48:12.48:13.48:14.48:15.48:16.48:17.48:18.48:19.48
2 2 Novy Hrozenkov, Cubov 467 4.43:4.51:4.56 5.51:6.51:7.05 7.51:8.51 9.51:10.51 11.51:12.41:112.51:13.01:13.51: 14.51 15.51:16.51:17.51:18.51:19.51:20.51:21.561  4.42; 551; 6.51; 7.51; 8.51; 9.51:10.51:11.51 11.51:12.51:13.51:14.51:15.51:16.51:17.51:18.51:19.51
25 3 Novy Hrozenkov, BreZita, rozc. 466,467 4.44i4.52:4.57 5.52i6.52i7.06 7.52i8.52 9.52:10.52 11.52i12.4212.52:13.02;13.52: 14.52 15.52:16.5217.52:18.52:19.52:20.52i21.52  4.43 5.52; 6.52 7.52; 8.52 9.52i10.5211.52 11.52:12.52:13.52:14.52:15.52:16.52:17.52:18.5219.52
26 4 Halenkov, U fabriky 466 4.46i4.54:4.59 5.5416.54i7.08 7.54:8.54 9.54:10.54 11.54i12.44:12.54:13.04:13.54:14.54 15.54:16.54:17.54:18.54:19.54:20.54:21.54  4.45: 554: 6.54i 7.54: 8.54: 9.54:10.54i11.54 11.54:12.54:113.54:14.54:15.54:16.54:17.54:18.54:19.54
275 Halenkov, stfed 466 4.5034.57:5.01:5.06:5.57:6.59:7.12i7.16:7.57:8.57:9.06; 9.57:10.57;11.06}11.57;12.47;12.57:13.06}13.57;14.57}15.50;15.57}16.56}17.56}18.56:19.56:20.56i21.56 ~ 4.47; 5.56; 6.56; 7.56; 8.56; 9.56:10.56i11.56 11.56:12.56313.56:14.56315.56:16.56317.56:18.5619.56
29 7 Huslenky, Pod ¢ernym 466 4.52:4.59:5.03:5.08:5.59:7.01:7.14:7.18:7.59:8.59:9.08: 9.59:10.59:11.08:11.59:12.49:12.59:13.08:13.59:14.59:15.52:15.59:16.58:17.58:18.58:19.58:20.58:21.58  4.49; 5.58: 6.58; 7.58: 8.58; 9.58:10.58:11.58 11.58:12.58:13.58:14.58:15.58:16.58:17.58:18.58:19.58
( ¢ Huslenky, Bafiny, MS ics VEVETEVEVETEIRTETEVETENEANVEAVETENETENEANEVEY RN RN ENEN RV EAYEAYE V/ATATEATATEATEATEATAINEAERTRYRYRYRY RN
30 8  Huslenky, Bafiny, $kola 466 4.54:5.01:5.05:5.10:6.01:7.03:7.167.20:8.01:9.01:9.10:10.0111.01:11.10{12.01:12.51:13.01:13.10{14.01:15.01:15.54:16.01:17.00: 18.00:19.00: 20.00{21.00i22.00 ~ 4.51} 6.00: 7.00{ 8.00: 9.00{10.00:11.00{12.00 12.00£13.00:14.00:15.00:16.00:17.00:18.00£19.00:20.00
3210 Huslenky, ObU 465466 4.55i5.02i5.06:5.11:6.02:7.04i7.17:7.21:8.02{9.02:9.11:10.02:11.02:11.11:12.02i12.52:13.02:13.11:14.02:15.02: 15.55:16.02:17.01:18.01:19.01:20.01:21.01:22.01 ~ 4.52: 6.01i 7.01 8.01i 9.01i10.01:11.01:12.01 12.01:13.01:14.01:15.01:16.01:17.01:18.01:19.01:20.01
3210 Huslenky, Zel.st. s 465466 4.58:5.04:5.07:5.12i6.04:7.07i7.19:7.23:8.04}9.04:9.12:10.04i11.04i11.12§12.04i12.54:13.04:13.12{14.04:15.04:15.5616.04:17.0218.02:19.02i20.02i21.02i22.02  4.53; 6.02; 7.02; 8.02; 9.02i10.02{11.02{12.02 12.02:13.02{14.02:15.02i16.02:17.02318.02§19.0220.02
3412 Hovézi, obec 465466 5.02:5.08:5.10:5.15:6.08:7.12;7.23;7.27:8.08;9.08:9.15:10.08:11.08:11.15:12.08:12.58: 13.08:13.15: 14.0815.08; 15.59: 16.08: 17.05:18.05; 19.05:20.05: 21.05:22.05 ~ 4.57; 6.05; 7.05; 8.05; 9.05:10.05:11.05:12.05 12.05:13.05:14.05:15.05:16.05:17.05;18.05: 19.05:20.05
3715 Janova, rozc. 460,465 5.06:5.12:5.14:5.19:6.12:7.16:7.27:7.31:8.12{9.12:9.19:10.12: 11.12:11.19:12.12:13.02: 13.12:13.19: 14.12:15.12: 16.03:16.12: 17.09: 18.09: 19.09:20.09: 21.09:22.09  5.01: 6.09; 7.09: 8.09: 9.09:10.09:11.09:12.09 12.09:13.09:14.09:15.09:16.09:17.09: 18.09: 19.09:20.09
3816 Usti, rozc. 460,465 5.08i5.14:5.16:5.21:6.14:7.19:7.30:7.34:8.14{9.14:9.21:10.14:11.14:11.21:12.14:13.04:13.14:13.21:14.14:15.14:16.05:16.14:17.11i18.11:19.11i20.11i21.11i22.11  5.03} 6.1} 7.11} 8.11i 9.11i10.11i11.11i12.11 12.11:13.11:14.11:15.11:16.11:17.11:18.11§19.11:20.11
4119 Vsetin, Ohrada MHD 460 5.10i5.17i5.19:5.24i6.17:7.22:7.33:7.37:8.17:9.17:9.24:10.17:11.17:11.24112.17:13.07:13.17:13.24114.17:15.17:16.08: 16.17:17.14:18.14:19.14:20.1421.14i22.14 506 6.14: 7.14i 8.14: 9.14i10.14:11.14i12.14 12.14i13.14:14.14:15.14:16.14:17.14:18.14:19.14:20.14
4220 Vsetin, aut.nadr. pfii. MHD &=/l 460 5.15i5.22i5.2415.28:6.227.27i7.387.41i8.22}9.2219.28:10.22{11.22{11.28112.22i13.12{13.22{13.28414.22{15.22{16.12i16.2217.19i18.19§19.19i20.19§21.19i22.19 511} 6.19; 7.19} 8.19; 9.19i10.19i11.19i12.19 12.19i13.19i14.19:15.19i16.19:17.1918.19§19.19i20.19
w — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu i — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastévka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu x - spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
% - jede v pracovnich dnech & - spoj s bezbariérové pistupnym vozidlem
® - jede v sobotu t - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
R —k jizdence je moZné zakoupit mistenku na webové strance https://rezervace.idzk.cz &b - spoj prepravuije jizdni kola
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
u - spoj 2 pokracuje nalince Cislo 947641 spojem Cislo 26 do zastavky Vsetin,Jasenice, XV u - spoj 22 pokracuje na lince Cislo 947641 spojem Cislo 32 do zastavky Vsetin,Jasenice XV
u - spoj 38 pokracuje na lince ¢islo 947641 spojem ¢islo 36 do zastavky Vsetin,Jasenice XV u - spoj 102 pokrauje na lince Cislo 947641 spojem ¢islo 30 do zastavky Vsetin,Jasenice, XV
N9 - jede 29.7.24-25.8.24 - nejede 29.7.24-25.8.24

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnic h podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuélni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky.
R - k jizdence je mozné zakoupit mistenku pro pfepravu jizdnich kol na https://tickets.idzk.cz

N . —] PN] Nastup predem — - "
@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ €} x.com/IDZK_cz Front-door boarding @ s Gray oois]  ZITN Kkraj




